平成 30 年 9 月 19 日

東京空港事務所長　　森本　園子

回　　答

１．

２.

３.

４.

５.

関宿VOR/DMEの配管修繕作業にあたり、消防
申請を実施する意向ですか。

野田市消防へ「資料提出書」正・副2部の申
請が必要となります。

東京国際空港庁舎1号外13基地下燃料タンク点検等作業

質疑事項

当該業務遂行にあたり、一部下請業者を使
用することは可能ですか。

請負契約書 第5条に記載がございますのでご
確認ください。

別紙-4マンホールパッキン交換の材料に関
して、下記品名のメーカー名を教えていた
だけますでしょうか。
(1）WPM-80-AW 大小
(2) WPKM-80-AW 大小
(3）WPKM-70-AW 大小

（1）～（3）については、株式会社工技研究
所製が設置されております。

別紙-4マンホールゴムパッキン交換の材料
に関して、型式に旧型と新型があります。
どちらのパッキンになりますでしょうか。

新型パッキンにて交換となります。

各施設の検査及び工事実施時期に関して、
予定されている大体の希望時期を教えてく
ださい。

下記のとおり希望時期を予定しております。
10月：大島VORTAC、大島空港庁舎
11月：東京国際空港庁舎、南側受配電所、箱
根ARSR、箱根TX
12月：新島TACAN、松本空港出張所
1月：百里空港庁舎、静岡空港庁舎
2月：関宿VOR/DME、八丈島空港庁舎、友部送
信所

1/1